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15
58
56
54
44
83

86
19
76
97
95
65

272
148
199
115
55
181
200
189
283
200
113
166
234
136
157
179

15 km silnice - JileSovicky Prask - 2 okruhy kolem Jilesovic so 07.06.2014 10.00 hodin - 12.ro¢nik

prijmeni

PYTLIK
SKAPA
RAUS
NAVRATIL
KERNBACH
COLLEN
SVACEK
TROJEK
HRABUSKA
KOCUR
BAZANOWSKI
ZEMAN
SCHNEIDER
BROZ

VYTISK

KVITA
KRSTEVOVA
PETERKOVA
GALA
MATTOVICOVA
KOPCOVA
PETERKOVA
OCHOZKOVA
SKOMOROWSKI
NAVARA
RECHTENBERG
RAUSOVA
SOSNA
RYCHTAR
BITTNER

Start u hospody

pocasi: sucho, slune¢no, asi 21-23°C

jméno

Jifi
Marek
Adam
Jaroslav
Tomas
Malcolm
Petr
Pavel
Jaroslav
Viaclav
Rostislav
Marek
Vojtéch
Petr

Alfons
Josef
Andrea
Nikola
Jan
Pavla
Eva
Lenka
Jitka
Stanislaw
Petr
Karel
Zuzana
Vlastimil
Jan

Petr

narozeni

06.06.1991
06.09.1971
9.10.1993
08.07.1960
17.04.1987
24.11.1960
24.1.1969

15.07.1957

03.07.1965
24.04.1987
18.5.1994
25.12.1985

01.11.1949
16.03.1951
13.12.1985

9.3.1977
00.00.1975
10.08.1971

24.05.1963
01.10.1957
30.11.1945
20.12.1947
23.11.1987
21.04.1949
00.00.1999
00.00.2000

klub

Maraton klub Seitl Ostrava
X-AIR Ostrava

Sokol Opava

SSK Vitkovice
Host'alkovice

Team GB !!!
OSTRAVA-Hrabivka

Ha4j ve Slezsku

Maraton klub Seitl Ostrava
TJ Sokol Hostalkovice
Maraton klub Seitl Ostrava
X-AIR Ostrava

SSK Vitkovice

Maraton klub Seitl Ostrava

Maraton klub Seitl Ostrava
AK E. Zatopka Kopfivnice
Pearl Izumi CZ

Ttinec

Haj ve Slezsku

Sokol Opava

Pepa Team Frydek-Mistek
Ttinec

Maraton klub Seitl Ostrava
KB Rybnicka Kuznia /Polsko/
AK E. Zatopka Kopfivnice
Frydlant nad Ostravici
SNS jilesovice

PJ Radhost

Haj ve Slezsku

Haj ve Slezsku

Cas
7,5 km

0:26:42
0:28:33
0:32:30
0:32:34
0:33:23
0:34:06
0:36:36
0:34:12
0:36:31
0:36:48
0:40:38
0:29:37
0:29:37
0:32:48

0:33:06
0:33:13
0:33:53
0:36:35
0:37:01
0:39:34
0:39:57
0:40:20
0:40:23
0:41:34
0:41:54
0:43:19
0:46:12
0:48:25
0:49:54
0:51:39

cas
15 km

0:55:58
0:59:48
1:05:34
1:07:11
1:09:52
1:10:47
1:11:28
1:11:58
1:14:57
1:17:55
1:20:53
NF
NF
NF

prvni kolo smér H4j , po 1.kole okolo vdhy a smérem na Dobroslavice /serpentiny/.

kategorie

1. /do 39/
1. /40-49/
2. /do 39/
1./50-59/
3. /do 39/
2./50-59/
2. /40-49/
4. /do 39/
3. /50-59/
5. /do 39/
3. /40-49/
/do 39/
/do 39/
/do 39/

1. /nad 60/
2. /nad 60/
1. /do 34/
2. /do 34/
1. lidovy béh
1. /nad 35/
2. /nad 35/
3./do 34/
3. /nad 35/
2. lidovy béh
3. /nad 60/
4. /nad 60/
4. /do 34/
5. /nad 60/
3. lidovy béh
4. lidovy béh



